
   Sehr geehrte 
Fahrgäste

Der bereits bestehende Stadtverkehr in Merseburg 
wird ab 25. August 2022 durch zwei neue Innen-
stadtlinien ergänzt. Diese neuen StadtBus-Linien 111 
und 112 überzeugen durch ein einfaches Konzept: Ein 
durchgehendes Angebot an Werktagen ermöglicht 
Fahrten von morgens bis abends im 30-Min.-Takt. 
Samstags fährt der Bus jede Stunde und auch am 
Sonntag gibt es ein umfangreiches Angebot zwischen 
5 und 22 Uhr. 

Für kurze Laufwege und eine flächendeckende Bedienung mit 
Busverkehr im Innenstadtgebiet sorgen 6 neu eingerichtete 
Haltestellen. Am ZOB Merseburg können Fahrgäste die anderen 
Stadtlinien sowie überregionale Bus- und Zuglinien erreichen. Der 
Umstieg in die Tram 5 ist an der Haltestelle Carl-von-Basedow-
Klinikum möglich und ist werktags abgestimmt.

Die neuen StadtBus-Linien, welche die bestehende O-Linie ablö-
sen, sind gegenläufig. Die Busse der Linie 111 fahren zuerst vom 
ZOB über Stadtbibliothek, Carl-von-Basedow-Klinikum, Kloster, 
Schlossgarten, Altes Rathaus, Neumarkt nach Meuschau zum Ein-
kaufszentrum und über Marktgalerie und Stadtkirche zurück zum 
ZOB. Die Linie 112 fährt hingegen zuerst zum Alten Rathaus und 
Marktgalerie in Richtung Meuschau und dann über die Innenstadt 
zurück. Dabei bedient diese Linie auch die Haltestellen Herder-
gymnasium und Hälterstr.

RufBus Bestellung
Auf den Linien 111 und 112 werden einzelne RufBus-
Fahrten angeboten. Diese sind im Fahrplan am Tele-
fonsymbol erkennbar. Fahrgäste können diese Fahrten 
von Montag bis Samstag zwischen 7 und 18 Uhr unter 
der Rufnummer 0391/53 63 180 bis eine Stunde vor 
Fahrtantritt buchen. 
Wenn z. B. eine RufBus-Fahrt am Sonntag genutzt 
werden möchte, muss diese im genannten Zeitraum 
telefonisch bis Samstag 18 Uhr gebucht werden. Der 
Bus holt die Fahrgäste dann an der vereinbarten 
Haltestelle ab und bringt sie gemäß Fahrplan zur ge-
wünschten Haltestelle.

Tarif
� �Egal ob Einzelfahrkarte oder Abo – mit einem MDV 
Verbundticket können Fahrgäste                    nutzen 
und beliebig umsteigen. Der Fahrpreis ergibt sich an-
hand der Zonen, die Fahrgäste auf ihrer Fahrt durch-
queren.

�In der Stadtverkehrstarifzone Merseburg profitie-
ren Fahrgäste von besonders günstigen Preisen. Die-
se Tarifzone umfasst neben der Stadt Merseburg die 
Orte Frankleben, Beuna, Blösien, Geusa, Meuschau, 
Kötzschen und Reipisch. Die letzte Station in Richtung 
Schkopau ist in Merseburg die Haltestelle bzw. das 
Gebiet Freiimfelde. 

Tickets
Ihre Tickets erhalten Sie im Ticketshop im Bahnhof 
Merseburg, beim Fahrpersonal und in den bekannten 
ÖPNV Apps. 

Öffnungszeiten Ticketshop

Montag bis Freitag 		  06:00 – 18:00 Uhr
Samstag			   06:00 – 12:00 Uhr

Preisbeispiele
� �Tarifzone Stadtverkehr Merseburg

ABO Aktiv
Ob zum Einkaufen oder zum Arzt – mit dem ABO Aktiv  
können Personen ab 65 Jahre für nur 20,50 € pro Monat im 
Stadtverkehr beliebig oft fahren und umsteigen. Es können 
bis zu drei Kinder (bis 14 Jahre) und ein Hund ganztägig kos-
tenfrei mitgenommen werden. Das Abo wird für 12 Monate 
abgeschlossen.

Weitere Informationen erhalten Sie im Ticketshop im Bahnhof 
Merseburg und auf ww.mdv.de/ticket/abo-aktiv 

111 ::: ��Merseburg ZOB – Klinikum – Schlossgarten –  
Altes Rathaus – Neumarkt – Meuschau –  
Stadtkirche – Merseburg ZOB

112 ::: �Merseburg ZOB – Altes Rathaus – Meuschau – 
Neumarkt – Schlossgarten – Klinikum –  
Merseburg ZOB

Einzelfahrkarte 1,80 € / 1,00 €*

Einzelfahrkarte Kind 1,00 €

4 Fahrtenkarte 7,20 €

24 Stundenkarte 4,00 €

Wochenkarte 17,50 €

Monatskarte 52,00 €

ABO Aktiv 20,50 €

ABO Basis 42,50 €

ABO Premium 50,20 €

 
ABO Flex - das Abo für jede Gelegenheit! Mit dem ABO 
Flex erhalten Sie für einen monatlichen Grundbetrag von 
6,90 Euro beim Kauf einer Einzelfahrkarte, Einzelfahr-
karte Kurzstrecke und Extrakarte einen Rabatt von bis zu 
50 Prozent.

Alle Informationen unter www.1ticket.de

ABO FLE

A ::: �Merseburg ZOB – Beuna – Frankleben – Blösien – 
Geusa – Zentralfriedhof – Merseburg ZOB

B ::: ��Merseburg ZOB – Nord – Elisabethhöhe –  
Schkopau – Freiimfelde – Merseburg ZOB

C ::: ��Merseburg ZOB – West – Merseburg ZOB

S ::: �Merseburg ZOB – Zentralfriedhof – West – Nord –  
Elisabethhöhe – Freiimfelde – Merseburg ZOB

* Dieser Preis gilt nur für Abonnentinnen und Abonnenten des ABO Flex
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No. 000000/30

Personennahverkehrsgesell-
schaft Merseburg – Querfurt 
mbH (PNVG)
Abbe-Straße 72 
06217 Merseburg 
03461-2899410
Merseburger Straße 91 
 06268 Querfurt  
034771-22002
www.pnvg.de

Mitteldeutscher Verkehrsver-
bund GmbH (MDV)
MDV-Infotelefon:  
0341 91 35 35 91
www.mdv.de/kontakt  
www.mdv.de

Landratsamt Saalekreis
Domplatz 9  
06217 Merseburg
www.saalekreis.de Mitteldeutschland vernetzt

STADTLAND



111

112

Merseburg ZOB – Klinikum – Schlossgarten – Altes Rathaus – Neumarkt – Meuschau – Stadtkirche – Merseburg ZOB

�Merseburg ZOB – Altes Rathaus – Meuschau – Neumarkt – Schlossgarten – Klinikum – Merseburg ZOB

 RUFBUS – Anmeldung mo–sa von 07:00–18:00 Uhr, bis eine Stunde vor Fahrtbeginn  
unter 0391 5363180

Haltestelle Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 403 165 167 169 171 173 175 177 179 181 183 185 187 189 191 401 403 193 195 405 197 407 199 201 203 401
Verkehrshinweise
Zug aus Ri. Halle 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 09:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34
Merseburg, ZOB Bst. 3	 ab 05:25 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 21:25 05:25 09:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 17:55 19:55 21:25
Merseburg, Stadtbibliothek 05:26 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 21:26 05:26 09:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 17:56 19:56 21:26
Merseburg, Lindenstraße (Bus) 05:27 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 21:27 05:27 09:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 17:57 19:57 21:27
Merseburg, Lindenstraße 05:28 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 21:28 05:28 09:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 17:58 19:58 21:28
Merseburg, C.-v.-Basedow-Klinikum	 an 05:30 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:30 05:30 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 18:00 20:00 21:30
Linie 5 aus Halle 07:18 08:20 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
Merseburg, C.-v.-Basedow-Klinikum	 ab 05:30 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:30 05:30 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 18:00 20:00 21:30
Merseburg, Kloster 05:32 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:32 05:32 10:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 18:02 20:02 21:32
Merseburg, Schlossgarten 05:33 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:33 05:33 10:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 18:03 20:03 21:33
Merseburg, Altes Rathaus 05:35 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:35 05:35 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 18:05 20:05 21:35
Merseburg, Neumarkt 05:37 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:37 05:37 10:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 18:07 20:07 21:37
Meuschau, Autohaus 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10
Meuschau, Gärtnerei 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11
Meuschau, Teich 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12
Meuschau, Gewerbegebiet 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15
Merseburg, Amtshäuser 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17
Merseburg, Rischmühleninsel 05:39 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:39 05:39 10:14 12:14 13:09 14:14 15:09 16:14 18:14 20:14 21:39
Merseburg, Marktgalerie 05:41 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:41 05:41 10:16 12:16 13:11 14:16 15:11 16:16 18:16 20:16 21:41
Merseburg, Stadtkirche 05:42 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:42 05:42 10:17 12:17 13:12 14:17 15:12 16:17 18:17 20:17 21:42
Merseburg, ZOB	 an 05:44 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:44 05:44 10:19 12:19 13:14 14:19 15:14 16:19 18:19 20:19 21:44
Zug in Ri. Halle 07:37 08:45 09:46 10:42 11:46 12:42 13:46 14:42 15:46 16:42 17:46 18:42 19:46 20:42 10:42 12:42 13:24 14:42 15:24 16:42 18:42 20:42

Haltestelle Montag – Freitag (nicht Feiertag)
Fahrtnummer 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 135 137 139 141 145 147 149 151 153 155 157 159 161 163 401
Verkehrshinweise
Zug aus Ri. Halle 05:05 05:33 06:05 06:33 07:14 07:33 08:13 08:33 09:14 09:33 10:13 10:33 11:14 11:33 12:13 12:33 13:14 13:33 14:13 14:34 15:14 15:33 16:13 16:33 17:14 17:33 18:13 18:33 19:14 19:33
Merseburg, ZOB Bst. 3	 ab 05:25 05:55 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 21:25
Merseburg, Stadtbibliothek 05:26 05:56 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 21:26
Merseburg, Lindenstraße (Bus) 05:27 05:57 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 21:27
Merseburg, Lindenstraße 05:28 05:58 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 21:28
Merseburg, C.-v.-Basedow-Klinikum	 an 05:30 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 21:30
Linie 5 aus Halle 05:28 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:26 19:26
Merseburg, C.-v.-Basedow-Klinikum	 ab 05:30 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 21:30
Merseburg, Kloster 05:32 06:02 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 21:32
Merseburg, Schlossgarten 05:33 06:03 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 21:33
Merseburg, Altes Rathaus 05:35 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 21:35
Merseburg, Neumarkt 05:37 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 21:37
Meuschau, Autohaus 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10
Meuschau, Gärtnerei 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11
Meuschau, Teich 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12
Meuschau, Gewerbegebiet 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15
Merseburg, Amtshäuser 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17
Merseburg, Rischmühleninsel 05:39 06:20 06:39 07:20 07:39 08:20 08:39 09:20 09:39 10:20 10:39 11:20 11:39 12:20 12:39 13:20 13:39 14:20 14:39 15:20 15:39 16:20 16:39 17:20 17:39 18:20 18:39 19:20 19:39 20:20 21:39
Merseburg, Marktgalerie 05:41 06:22 06:41 07:22 07:41 08:22 08:41 09:22 09:41 10:22 10:41 11:22 11:41 12:22 12:41 13:22 13:41 14:22 14:41 15:22 15:41 16:22 16:41 17:22 17:41 18:22 18:41 19:22 19:41 20:22 21:41
Merseburg, Stadtkirche 05:42 06:23 06:42 07:23 07:42 08:23 08:42 09:23 09:42 10:23 10:42 11:23 11:42 12:23 12:42 13:23 13:42 14:23 14:42 15:23 15:42 16:23 16:42 17:23 17:42 18:23 18:42 19:23 19:42 20:23 21:42
Merseburg, ZOB	 an 05:44 06:25 06:44 07:25 07:44 08:25 08:44 09:25 09:44 10:25 10:44 11:25 11:44 12:25 12:44 13:25 13:44 14:25 14:44 15:25 15:44 16:25 16:44 17:25 17:44 18:25 18:44 19:25 19:44 20:25 21:44
Zug in Ri. Halle 06:49 07:37 08:45 09:46 10:42 11:46 12:42 13:46 14:42 15:46 16:42 17:46 18:42 19:46 20:42

 RUFBUS – Anmeldung mo–sa von 07:00–18:00 Uhr, bis eine Stunde vor Fahrtbeginn  
unter 0391 5363180

Haltestelle Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 162 164 166 168 170 172 174 176 178 180 182 184 186 188 402 404 190 192 194 196 198 402 404
Verkehrshinweise
Zug aus Ri. Halle
Merseburg, ZOB Bst. 3	 ab 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 21:10 22:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 21:10 22:10
Merseburg, Altes Rathaus 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 21:13 22:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 21:13 22:13
Merseburg, Marktgalerie 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 21:14 22:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 21:14 22:14
Merseburg, Herdergymnasium 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 21:16 22:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 21:16 22:16
Merseburg, Rischmühleninsel 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 21:17 22:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 21:17 22:17
Merseburg, Amtshäuser 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 21:19 21:19
Meuschau, Gewerbegebiet 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 21:22 21:22
Meuschau, Teich 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 21:25 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 21:25
Meuschau, Gärtnerei 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 21:26 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 21:26
Meuschau, Autohaus 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 21:27 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 21:27
Merseburg, Neumarkt 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 21:29 22:19 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 21:29 22:19
Merseburg, Hälterstr. 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 21:32 22:22 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 21:32 22:22
Merseburg, Schlossgarten 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 21:33 22:23 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 21:33 22:23
Merseburg, Kloster 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 21:34 22:24 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 21:34 22:24
Merseburg, C.-v.-Basedow-Klinikum	 an 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 21:35 22:25 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 21:35 22:25
Linie 5 nach Halle 07:45 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:55 20:17 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47
Merseburg, C.-v.-Basedow-Klinikum	 ab 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 21:35 22:25 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 21:35 22:25
Merseburg, Lindenstraße (Bus) 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 21:37 22:27 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 21:37 22:27
Merseburg, Stadtbibliothek 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 21:38 22:28 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 21:38 22:28
Merseburg, ZOB	 an 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 21:40 22:30 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 21:40 22:30
Zug in Ri. Halle 21:45 22:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 21:45 22:42

Haltestelle Montag – Freitag (nicht Feiertag)
Fahrtnummer 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 138 140 142 144 146 148 150 152 154 156 158 160 402 404
Verkehrshinweise
Zug aus Ri. Halle 07:15 08:33 09:15 10:14 11:15 12:14 13:15 14:14 15:15 16:14 17:15 18:14 19:15
Merseburg, ZOB Bst. 3	 ab 05:40 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 21:10 22:10
Merseburg, Altes Rathaus 05:43 06:13 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 21:13 22:13
Merseburg, Marktgalerie 05:44 06:14 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 21:14 22:14
Merseburg, Herdergymnasium 05:46 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 21:16 22:16
Merseburg, Rischmühleninsel 05:47 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 21:17 22:17
Merseburg, Amtshäuser 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 12:27 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19
Meuschau, Gewerbegebiet 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 12:30 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22
Meuschau, Teich 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 12:32 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25
Meuschau, Gärtnerei 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 12:33 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26
Meuschau, Autohaus 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 12:35 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27
Merseburg, Neumarkt 05:49 06:29 06:49 07:29 07:49 08:29 08:49 09:29 09:49 10:29 10:49 11:29 11:49 12:29 12:49 13:29 13:49 14:29 14:49 15:29 15:49 16:29 16:49 17:29 17:49 18:29 18:49 19:29 19:49 20:29 21:29 22:19
Merseburg, Hälterstr. 05:52 06:32 06:52 07:32 07:52 08:32 08:52 09:32 09:52 10:32 10:52 11:32 11:52 12:32 12:52 13:32 13:52 14:32 14:52 15:32 15:52 16:32 16:52 17:32 17:52 18:32 18:52 19:32 19:52 20:32 21:32 22:22
Merseburg, Schlossgarten 05:53 06:33 06:53 07:33 07:53 08:33 08:53 09:33 09:53 10:33 10:53 11:33 11:53 12:33 12:53 13:33 13:53 14:33 14:53 15:33 15:53 16:33 16:53 17:33 17:53 18:33 18:53 19:33 19:53 20:33 21:33 22:23
Merseburg, Kloster 05:54 06:34 06:54 07:34 07:54 08:34 08:54 09:34 09:54 10:34 10:54 11:34 11:54 12:34 12:54 13:34 13:54 14:34 14:54 15:34 15:54 16:34 16:54 17:34 17:54 18:34 18:54 19:34 19:54 20:34 21:34 22:24
Merseburg, C.-v.-Basedow-Klinikum	 an 05:55 06:35 06:55 07:35 07:55 08:35 08:55 09:35 09:55 10:35 10:55 11:35 11:55 12:35 12:55 13:35 13:55 14:35 14:55 15:35 15:55 16:35 16:55 17:35 17:55 18:35 18:55 19:35 19:55 20:35 21:35 22:25
Linie 5 nach Halle 05:59 06:59 07:59 08:59 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 19:55 20:17
Merseburg, C.-v.-Basedow-Klinikum	 ab 05:55 06:35 06:55 07:35 07:55 08:35 08:55 09:35 09:55 10:35 10:55 11:35 11:55 12:35 12:55 13:35 13:55 14:35 14:55 15:35 15:55 16:35 16:55 17:35 17:55 18:35 18:55 19:35 19:55 20:35 21:35 22:25
Merseburg, Lindenstraße (Bus) 05:57 06:37 06:57 07:37 07:57 08:37 08:57 09:37 09:57 10:37 10:57 11:37 11:57 12:37 12:57 13:37 13:57 14:37 14:57 15:37 15:57 16:37 16:57 17:37 17:57 18:37 18:57 19:37 19:57 20:37 21:37 22:27
Merseburg, Stadtbibliothek 05:58 06:38 06:58 07:38 07:58 08:38 08:58 09:38 09:58 10:38 10:58 11:38 11:58 12:38 12:58 13:38 13:58 14:38 14:58 15:38 15:58 16:38 16:58 17:38 17:58 18:38 18:58 19:38 19:58 20:38 21:38 22:28
Merseburg, ZOB	 an 06:00 06:40 07:00 07:40 08:00 08:40 09:00 09:40 10:00 10:40 11:00 11:40 12:00 12:40 13:00 13:40 14:00 14:40 15:00 15:40 16:00 16:40 17:00 17:40 18:00 18:40 19:00 19:40 20:00 20:40 21:40 22:30
Zug in Ri. Halle 06:24 07:24 08:24 08:45 09:24 09:46 10:24 10:42 11:24 11:46 12:24 12:42 13:24 13:46 14:24 14:42 15:24 15:44 16:24 16:42 17:24 17:46 18:24 18:42 19:24 19:46 20:24 20:42 21:45 22:42




